Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Disabled Facilities Grant
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

I would be grateful if you would kindly provide me with the information on the below queries for all council boroughs and districts as part of the DFG and for those in council properties:
Please contact Leicestershire District Councils direct for information held by them.  List of district councils can be found at:

Find your district council | Leicestershire County Council
1. Whom do you use for the supply and installation of your modular/concrete ramps? - domestic properties
Answer:
DFG – We do not use modular ramps unless they are specified by the Occupational Therapist. Concrete ramps are constructed by selected builders following a tender process as per the Housing Grants and Construction and Regeneration Act 1996.
LCC – We do not use modular ramps unless specified by the Occupational Therapist, concrete ramps are constructed by the In-House Repairs teams.

2. Are you in a current contract with a supplier/provider for this equipment?
If so whom is the contractors, you use for this type of adaptation?
DFG – We do not use modular ramp equipment.

LCC – We do not use modular ramp equipment.



3. If you are in a contract/framework for this when does this contract expire, please?
DFG – N/A

LCC – N/A

4. Please would you provide contact full details for the Senior/Lead Occupational Therapist, including contact details?

Principal Occupational Therapist – Joanne Coleman joanne.coleman@leicester.gov.uk
5. Please kindly provide list of all approved contractors/builders you use for disability adaptations.

DFG – We do not hold a list of approved contractors/builders.  This is therefore a refusal in accordance with Section 1.1 of the Act, information not held by the Council.
LCC – Option of Corporate Framework Contractor:
Oliveti Group

Utilisation of Kitchen and Bathroom and General Building Work Framework:

Concorde BGW Group Ltd

Gap Property Services Ltd

UK Gas Services Ltd 


6. Please kindly state the manufacturer (make/brand) you use for the modular ramps?

DFG – We do not use modular ramp equipment.
LCC – We do not use modular ramp equipment.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
